Datenblatt
Hochtemperatur-Kabelfühler
EE462
Datenblatt EE462
v1.5  Änderungen vorbehalten  |  2
EE462
Der EE462 Hochtemperatur-Kabelfühler wird in Heizungs-, Lüftungs- und Klimaanlagen sowie zur Prozesssteuerung

3 m K3 K3
1)  Auf Anfrage sind andere passive Sensortypen erhältlich. (Ab einer Mindestbestellmenge von 100 Stk.)
Bestellbeispiel
EE462-TP4KM2K2
Merkmal Code Beschreibung
T-Sensor passiv TP4 Pt1000 DIN B
Kabelmaterial KM2 Glasseide
Fühlerkabellänge K2 2 m
Datenblatt EE462
v1.5  Änderungen vorbehalten  |  6
Montagezubehör
Beschreibung Code
Tauchhülse - Gewinde R ½" ISO1)
Tauchhülse - Gewinde ½" NPT1)
Kabelverschraubung (M12x1,5; -40...+100 °C; UL94-V0) HA403101
Rohrschelle (für Rohrmontage) HA402101
Montageflansch HA401101
1) Weitere Informationen siehe Datenblatt www.epluse.com/ee431.
Länge in mm 50 100 135 285
Messing HA400101 HA400104 HA400102 HA400103
Edelstahl HA400201 HA400204 HA400202 HA400203
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Länge in mm 50 100 135 285
Messing HA400111 HA400114 HA400112 HA400113
Edelstahl HA400211 HA400214 HA400212 HA400213
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Korea Co., Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Version v1.5 | 03-2023